
 
 
 
 
 

 

SERVIZIO CONCORSI E PROCEDIMENTI 
ELETTORALI 

 

1 di 1 

Disposizione del Direttore generale 
Classificazione: VII/1 
N. allegati: 0 

 
 

AVVISO PER L’ATTRIBUZIONE DI UN INCARICO DIRIGENZIALE A TEMPO DETERMINATO DELLA 
DURATA DI CINQUE ANNI PER L’AFFIDAMENTO DELLA RESPONSABILITA’ DELL’AREA 

ORGANIZZAZIONE E SISTEMI INFORMATIVI – NOMINA COMMISSIONE 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto il D.Lgs. 30 marzo 2011, n. 165 e s.m.i., in particolare l'art. 19, comma 6;  
- visto lo Statuto dell'Università di Siena, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 

pubblicato in G.U. n.49 del 28 febbraio 2012 e modificato con D.R. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015, 
pubblicato in G.U. n. 37 del 14 febbraio 2015, e nel Bollettino Ufficiale di Ateneo - Supplemento al 
n. 114 - in vigore dal 14 febbraio 2015; 

- visto il Regolamento di Ateneo per l’individuazione dei criteri di organizzazione degli uffici e dei 
servizi centrali di Ateneo e per l’attribuzione delle posizioni funzionali di maggiore rilevanza, 
emanato con D.R. n.1024 del 29.5.2007 e s.m.i.;  

- vista la D.D.G. n. 721/2017 prot. n. 69325 del 06.07.2017 con cui è stato emesso l’avviso per 
l’attribuzione di un incarico dirigenziale a tempo determinato di durata quinquennale per 
l’affidamento della responsabilità dell’Area organizzazione e sistemi informativi; 

- ritenuto opportuno nominare un’apposita commissione per la selezione delle candidature 
pervenute; 

 
 

DISPONE 
 
 

La Commissione della selezione per l’attribuzione dell’incarico dirigenziale indicato in premessa è  così 
costituita: 
 

- Prof. Marco MAGGINI  Prof. associato - s.s.d. ING-INF/05 - Università di Siena Presidente 
- Dott. Marco TOMASI  Direttore generale Università di Siena   Membro 
- Dott. Alessandro BALDUCCI Dirigente Area del personale Università di Siena  Segretario.

   
Siena, data della firma digitale 
 
 
Il Direttore generale 
Marco Tomasi 
 
 
Visto  
Il Responsabile del procedimento  
Maria Bruni 

Prot. n. 0095936 del 04/09/2017 - [UOR: CONC - Classif. VII/1]


		2017-08-31T09:49:25+0000
	BRUNI MARIA


		2017-09-04T10:04:16+0000
	TOMASI MARCO




